ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

CONTRATO N.° 144/2023

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N.* 05/2023

TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA APRESENTAÇÃO DE
SHOW ARTÍSTICO MUSICAL QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ E A EMPRESA B C M- PRODUCOES
ARTÍSTICAS LTDA.

Contrato de Prestação de Serviços para Apresentação de Show Artístico Musical, que
entre si celebram de um lado A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA
FÉ, ESTADO DA PARAÍBA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida
Áurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé. inscrita no CNPJ/MF sob
o n." 08.924.037/0001-18, por seu representante legal ANTÔNIO LUCENA FILHO,
CPF: 570.882.094-20, aqui denominado de CONTRATANTE, e do outro lado a
empresa B C M- PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA, CNPJ: 07.728.465/0001-02, com
sede na Rua Jose Barbosa, n." 465-B, Bairro Centro, Uiraúna - PB, CEP: 58.915-000,
representada pelo Sr. ERIVAN ANTONIO DE MORAIS, CPF: 271.440.188-09 e RO:
2134267 SSP/PB, residente e domiciliado na Rua José Barbos, n°591. Bairro
Garrafão, Uiraúna - PB, CEP: 58.915-000, doravante denominado CONTRATADO,
celebram o presente contrato advindo do processo de Inexigibilidade de Licitação n®
05/2023 e de acordo com a Lei 8.666/93 e pelas cláusulas e condições que seguem:

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA- A Contratada, por força deste contrato nos melhores termos
de direito se obriga a executar o show artístico da B C M- PRODUCOES ARTÍSTICAS
LTDA, no dia 11 de junho de 2023, em praça pública, durante as festividades juninas
do Tradicional, Cultural, Folclórico, Histórico e Turístico "Santo Antônio" de Bonito de

Santa Fé", com apresentação de aproximadamente 90 minutos.

DO REGIME DE EXECUCÃO

CLÁUSULA SEGUNDA - O objeto deste contrato será executado sob o regime de
empreitada integral - art. 55, inciso II, da Lei n° 8.666/93.

DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

CLÁUSULA TERCEIRA - Dá-se a este contrato o valor global de R$ 30.000,00 (Trinta
Mil Reais), que será pago com Recursos próprios do Orçamento do Município de
Bonito de Santa Fé - PB.

1/7

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:45. Validação: 4335.AF6E.3932.8BA3.07C1.F7D5.E6D0.97A2.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 64985/23. Data: 15/06/2023 15:43. Responsável: Antonio Lucena Filho.

21

21

s0
ESTADO DÀ PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

DA VIGÊNCIA DO CONTRATO

CLÁUSULA QUARTA - Oprazo da vigência do presente Contrato initíar - se- à apartir
da data de sua assinatura indo até o dia 31 de dezembro de 2023.

DO PAGAMENTO E DQ FATURAMENTO

CLAÚSULA QmNTA - Os pagamentos das despesas decorrentes da prestação de
serviço a que se refere o presente Contrato será realizado com Recursos
Orçamentários do Município de Bonito de Santa Fé —PB,

Parágrafo Primeiro - Será emitido nota fiscal, fatura ou documento equivalente, onde
os pagamentos serão efetuados, após oatesto da prestação dos serviços, pelo Prefeito,
Secretário e outros com poderes a eles delegados, acompanhado da respectiva
documentação fiscal.

Parágrafo Segundo - Opagamento das despesas será efetuado da seguinte forma:

11-100 %(Cem por Cento) em Cheque ou crédito bancário no dia da apresentação do
Show Musical

DO REAJUSTE CONTRATUAL

CLÁUSULA SEXTA - Os preços não sofrerão qualquer reajuste durante a sua
vigência, considerando ainda a periodicidade inferior a 01 (um) ano.

DOS RECURSOS E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

CLÁUSULA SÉTIMA - Os pagamentos das despesas decorrentes da execução dos
serviços deste contrato, correrão por conta dos Recursos Orçamentários do Município
de Bonito de Santa Fé - PB, para atender o empenhamento que será na seguinte
rubrica: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA; 02.110 Secretaria da Cultura, Turismo,
Esporte e Lazer - 23 695 2002 2050 Promoção de Eventos Sociais e Culturais;
ELEMENTO DE DESPESA -33.90.39, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

DA ASSINATURA DO CONTRATO

CLÁUSULA OITAVA - A Contratada terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar
da ratificação do processo licitatório pela autoridade competente, para comparecer a
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé - PB, para assinar o contrato, sob pena de
decair o direito a contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81", da Lei
n' 8.666/93 e alterações posteriores;

2/7

r^.

o

OVHM* ANTCnO
Ot

M nti

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:45. Validação: 4335.AF6E.3932.8BA3.07C1.F7D5.E6D0.97A2.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 64985/23. Data: 15/06/2023 15:43. Responsável: Antonio Lucena Filho.

22

22

met*—

a

®U

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa F

CNPJ 08.924.037/0001-18

Parágrafo Primeiro - Oprazo p^a to

Tderde m^vo d^^damente Justificado e aceito pela
Administração;

2;,-;í'Z"= sSS".=s:S SS-^.. .« - — • <-• »•

Administração;

8.666/93 e alterações posteriores,

T\AR nBRlGACÓEfi DA CONTRATADA

CLÁUSULA NONA - Constituem obrigações da Contratada:

ai AContratada será responsável pelos danos causados diretamente àAdministtação1 atercXs decorrentL de sua culpa ou dolo, quando da prestado dos senaços
não podendo ser arguido, para efeito de exclusão de sua responsabüidade, ofato de
Administração proceder àfiscalização ou acompanhamento da refenda apresentaçao,

b) Observar, rigorosamente, as especificações apresentadas pelo contratante,
respondendo pelas especificações apresentadas pelo contratado;

o) Manter, durante toda a execução dos sen/iços, em compaübiUdade com as suas
obrigações assumidas, todas as condições que culminaram em sua habüitaçao;

^ d) Responder pelas conseqüências da inexecuçáo do contrato;

ei Permitir o üvre acesso dos servidores do Município, bem como dos órgãos de
controle externo e interno, aos seus documentos e registros contábeis, se preciso for
para fiscalizar eatestar a idoneidade da contratada.

í) Em tudo agir, segundo as diretrizes da Contratante.

nASt OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

CLÁUSULA DÉCIMA- O contratante obriga-se a:

a) Efetuar os pagamentos na forma estabelecida no presente contrato, dentro do pr^o
previsto, com recursos próprios do orçamento municipal de Bomto de Santa Fe PB.
desde atendidas as formalidades pactuadas;

3/1

iwvaMvtranooc

*

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:45. Validação: 4335.AF6E.3932.8BA3.07C1.F7D5.E6D0.97A2.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 64985/23. Data: 15/06/2023 15:43. Responsável: Antonio Lucena Filho.

23

23

m
estado da paraíba

Prefeitura Municipal Bonito de S^ta Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

b, Expedir tenno circunstanciado ou recibo ""
inciso I, letra b, c/c art. 74, parágrafo ünico. da Le. n 8.666/93),

c, Notificar aContratada taediata^ente. sobre as faltas =defeitos observados na
execução do objeto especificado neste contrato,

d, Reali^ afiscalização, controle eacompanhamento da execução do objeto do
presente contrato.

TtRTgALJDADES E SAHCÕES

" lí=Trrn." í£s.
garanüda aprévia eampla defesa em processo admirastraüvo,

a) advertência por escrito;

b) impedimento de contratai- com aAdministração Pública por 02 (dois) anos;
c) declaração de inidoneidade para contratar com aAdministração Pública ="5"^»perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida sua
reabilitação;

d) multa de 20% {vinte por cento) sobre ovalor do contrato;

Parágrafo Único -Amulta prevista nesta cláusula não tem ^°
seu pagamento não eximirá a contratada^ da responsabilidade de Pardas ^
decorrentes das infrações cometidas (art. 8/, incisos I, He c/c art. a , i
Lei n" 8.666/93).

nA RESCISÃO CONTRATUAL

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - O presente Contrato
administrativamente nas hipóteses previstas nos arts.77 a 80 da '
alterações posteriores, sem que caiba ãcontratada direito aq^quer
prejuízo das penalidades pertinentes, assegurado ocontraditono ea ^efes®
I^a^ágrafo único do art. 78, da Lei n= 8.666/93), ou quando ocorrer os segumtes
motivos.

4/7

uavui«(MOM 5Sí;SSÜ"
<r«v

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:45. Validação: 4335.AF6E.3932.8BA3.07C1.F7D5.E6D0.97A2.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 64985/23. Data: 15/06/2023 15:43. Responsável: Antonio Lucena Filho.

24

24

o

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

enumerados
I- Determinada por ato unilateral e«perito ^^stração, nos casos
nos incisos 1a XII e XVII do art. 78 da Lei n 8.666/93.

n- Amigâvd, por acordo enüe as partes, reduzida a termo no cor>trato, desde que
haja conveniência ps-ra a Administração,

III - Judicial, nos termos da Legislação.

T, - r ft o rnntrato será considerado automaticamente rescindido na

n^tderXpor deteíSLa'çâo do Tnbur>al de Contas ou efcír""
Judicial, não gerando a nenhuma das partes qualquer üpo de multa ou encargo .

TIAS mSTRUCÕSS E KORMAS PARA RECURSOS

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - Contra qualquer ato advindo da CONTRATANTE
8666/93 e suas alteraçõescaberá recursos nos termos do art. lüy aa Lei n. o.oou/

posteriores.

DOS ACRÉSCIMOS E SUPRESSÕES

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - ACONTRATADA obriga-se a aceitar, nas mesmas?^k^coTatuais os acréscimos ou supressões que se fizerem necessários no
montante de ate 25% (vinte e cinco por cento), do valor do contrato, em
com oart. 65°. par^afo 1^ da Lei n° S.666/93 ealterações postenores observando-se odisposto no parágrafo 2° eseguintes do refendo arügo da Lei acima citada.
nA ALTERAÇÃO CONTRATUAL

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - O presente contrato poderá ser alterado emSrfSde coTf 1 65 nos incisos Ie II, da n" 8.666/93 e alterações
posteriores.

r>A PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - Apublicação resumida do instrumento de contrato ou
de seus aditamentos na imprensa oficial, que é condição indispensável para sua
eficácia, será providenciada pela Administração até oquinto dia util do mes segumte
ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias daquela data,, qualquer que
seja o seu valor, ainda que sem ônus, ressalvado o disposto no art. 26 da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores.

5/7

EnvANAtROMO
MivvMwnMinS
»UjQ-i "—t"*"

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:45. Validação: 4335.AF6E.3932.8BA3.07C1.F7D5.E6D0.97A2.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 64985/23. Data: 15/06/2023 15:43. Responsável: Antonio Lucena Filho.

25

25

o

estado da paraíba
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

•nrts trTRIITOS E DESPESAS

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA- ConsÜtuirá encargo exclusivo da contratada opIÍ"de tributos, tarifas, emo—os edespesas frentes da o^al^zaçaodeste contrato e da execução de seu objeto (art. 71, caput, da n

DA FISCALIZAÇÃO

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA- Cabe ao contratante, a seu critério e através do
Prefeito Secretários e outros com poderes delegados, exercer ampla, irrestnta e

^permanente fiscalização de todas as fases de execução dos serviços contratados (art.
67, da Lei n° 8.666/93).

DO FORO COMPETENTE

CLÁUSULA NONA - Oforo da Cidade de São José de Piranhas - PB écompetente para
dirimir todas as questões oriundas deste Contrato, excluído qualquer outro, por ^s
especial e privilegiado que seja. E, para Qx-nie-za e validade du que aqui ficou
estipulado, ftrmou-se opresente termo em 02 (duas) vias de igual teor, que. depois de
Udo e achado conforme, éassinado pelas partes contratantes e por duas testemunhas
que a tudo assistiram-

e Santa Fé - PB, 26 de maio de 2023.

^Filho
Bonito,

PREFEITURA MUNICU

ANTONTO Ü

/BONITO DE SANTA FE

ÍNA FILHO
Prefeito Constitucional

CONTRATANTE

FRÍVAN ANTÔNIO DE Assinado deforma digitai por ERIVANANTONIOtKIVAN rtIMIUl-yiU UC Dl:MO«Alà;27144018»09

MORA!S:27144018809 Dados: 2023.06.0714:19J4-03-00-

B C M- PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA
CNPJ: 07.728.4b5/UU01-02

CONTRATADO

6/7

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:45. Validação: 4335.AF6E.3932.8BA3.07C1.F7D5.E6D0.97A2.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 64985/23. Data: 15/06/2023 15:43. Responsável: Antonio Lucena Filho.

26

26

o 1
ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

TESTEMUNHAS:

CPF:

Nome:

CPF:

Nome:

in

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:45. Validação: 4335.AF6E.3932.8BA3.07C1.F7D5.E6D0.97A2.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 64985/23. Data: 15/06/2023 15:43. Responsável: Antonio Lucena Filho.

27

27

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Pé

CNPJ 08.924.037/0001-18

EXTRATO rO CONTRATO N.° 144/2023

IWEyiGIBTLIDADE N** 05/2023

PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB,
CNPJ:08.944.092/0001-70 E A EMPRESA ERIVAN MORAIS & COLLO DE

MENINA SHOWS LTDA. CNPJ; 33.149.525/0001-42.

OBJETO; APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DA BANDA MUSICAL ISRIVAN
MORAIS as COLLO DE MENINA, NO DIA 10 DE JUNHC DE 2023. EM PRAÇA

PÚBLICA, DURANTE AS FESTIVIDADES JUNINAS DO T ADICIONAL, CULTURAL.
FOLCLÓRICO, HISTÓRICO E TURÍSTICO "SANTO ANTÔ-VO" DE BONITO DE SAl^TA

FÉ".

9

FUNDAMENTO LEGAL; Art. 25. inciso UI. di/Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores. ^

FONTE DE RECURSO: Recursos do or^íííento do muniapío de BONITO DE SANTA
FÉ - PB, para atender o empenharp-^ito que será pago com a seguinte rubrica:
02.110 Secretaria da Cultura, Tf^^ísmo, Esporte e Lazer —23 695 2002 2050
Promoção de Eventos Sociais ^ Culturais: ELEMENTO DE DESPESA -33.90.39.
Outras Serviços de Terceiros - ' .issoa Jurídica.

VALOR GLOBAL: R$ 30/ J0,00 (Trinta MU Reais)
V

DATA DO EVENTO: 11 de junho de 2023. '

VIGÊNCL^: 26/05/2023 à 31/12/2023

nATA E ASSINATURA: BONITO DE SANTA FÉ - PB, 26 de maio de 2023,
ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Empresa Contratada.

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:45. Validação: 4335.AF6E.3932.8BA3.07C1.F7D5.E6D0.97A2.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 64985/23. Data: 15/06/2023 15:43. Responsável: Antonio Lucena Filho.

28

28

Paraíba. 08 de Junho dc 2023 • Diário Oficial doi Municípios do Eüiado iJa Paraíba • ANO XIV1 N° 3380

OBJETO: APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DA
BANDA MUSICAL ERIVAN MORAIS & COLLO DE MENINA.
NO DIA 10 DE JUNHO DE 2023, EM PRAÇA PUBUCA.
DUR^VNTE AS FESTIVIDADES JUNINAS DO TRADIOONAL,
CULTURAL FOLCLÓRICO. HISTÓRICO E TURÍSTICO
"SANTO ANTÔNIO" DE BONITO DE SANTA FÉ". aUavís Ja
empresa B C M- PHODÜCOES ARTÍSTICAS LTDA, CNPJ;
07.721i,J65/C»01-02.

Fondamento LEGAL: Aíi, 25. inciw 111. da Lei 8.6ÍÍ6/93.

FONTE DE RECURSO; Recuisos_ ilo Orçaroeaio da Prsfeinira
Munitipal de BONITO DE SANTA FÚ - PB.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÂKL^: 02.110 SecrcinrJa da Cultura.
Turismo. Eipone s Laier - 23 69S 2002 lOSO Promoção de
Evcwoí Socialí e Culraralj; ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.39. OulMS Serviçosde Tctccii-os - PcssuaJurídica.

VALOR GLOBAL: RS 30.U0V.00 (Trinta MJl KtaiO

DATADAAPRESENTAÇÃO; 11 dejuiihode2023.

Ratifico a decislo, nos temws dos aris. 25 e 26. da LeiFederai n.*
8.666/93 e com ba» no parecer emitido pela Assessetia Jurídica,
dacrminando a convoesçío da empret» supra mcncionado paro
suinsuira do lermo do eonirato. nos [ermos do are. 64, capui da Lei
8.&£6'93, como também que se proceda as publícaçin exigidas
legalmente.

BONITODESANTA FÉ - PB. IS d<t inalo dc 2023.

ANTÔNIO LUCENA FILHO
Prefeito ConsÚQjcional

Publicado por;
Francimagna Feitosa Pinio

Código ldenIincador:AC3E92B8

COMISSÃO PERMANENTE DE LiaTAÇAO
EXTRATO DO CONTIUTO

EXTRATO DO CONTRATO N.' tj-</2023

INEXIGIBILIDADE N' 05/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB, CNPJ:08.944.092rt)00I-70 E A EMPRESA
ERJVAN MORAIS & COLLO DE MENINA SHOWS LTDA,

'•CNPJ; 33-149.525^0001-52.rs"?

OBJETO: APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DA
BANDA MUSICAL ERIVAN MORAIS & COLLO DE MENINA,
NO DIA 10 DE JUNHO DE 2023, EM PRAÇA PÚBLICA,
DURANTE AS FESTIVIDADES JUNINAS DO TRADICIONAL

CULTUR.-VL FOLCLÓRICO. HISTÓRICO E TURÍSTICO
"SANTO ANTÔNIO" DEBONITO DESANTA FÉ".

Fundamtnta LEGAL: Ari. 25, inciso III, da Lei S.6&6/93 e suas
alieraçSes posteriores.

FONTE DE RECURSO; Recursos dc orçamcnio do munieipio de
BONITO DE SANTA FE - PB, para alcndcr o empcnhsmcnlo que
scrii pago com a seguinte lubrico: 02.110 Seeretaiia da Cultura,
Tummo, Esporte e Lazer - 23 695 2002 2050 Promofio de
Eventos Sotiaii c Culturais: ELEMENTO DE DE5PESA —
33.90.39. Outros Seiviços de Terteiios - Pusíoa Jutidica.

VALOR GLOBAL: RS 30.000,00 (Trinii Mil Reais]

DATA dO E\'ENTO: 11 de junho dc 2023.

VIGÊNCIA: 26/05/2023 â 31/12/2023

RATA E ASSINATURA; BONITO DE SANTA KÉ - PB. 26 de
maio de 2023, ANTÒNtO LUCENA FILHO. PreWto Muniripal e
EiDprejs Controlada.

Publicado por:
FroiicirnaBiia Feitosa Piniu

Código Identir>cador:CF22$FSB

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

1'RF.FEITUBA MUNICIPAL DECACIMBA I)E DENTRO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 00018-2023

Toma público que lar» realizar através da Pregocira OEcial c Equipe
de Apoio, sediada na Rua Capitão Pedro Moreira. 15 • Cenin» •
Cacimba ile Dentro - PB. por meio do siw
www.portaldccumpnispublicas.com.br. liciisv^o modalidade Pregão
Elclrôfticü. dolipo menor pteço. vis-sndo formar Sistema dcRegitlro
dc Preços objetivando couirniaçõcs futuras, para: Sisiemn deRegistro
de Preços para c\xntiial Controtaçío de empresa para ftjmccimento de
MATERIAi. DE MANUTENÇÃO. CONSTRUÇÃO. PINTURA.
ALVENARIA. ELÉTRICO, HIDRÁULICO. MARCENARIA,
SERRALHARIA. EPI. FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS de
foitna parcelada destinados á Prefeitura Municipal de Cacimba dc
Dcntro.'PB (Secretarias c Fundos), Abemtra da sessio pública: 09:00
horas do dia 27 de Junho de 2023. Inicio da fase dc lances; para
ocorrer nessa mesma sessào pública. Referência: horário deBrasília -
DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal u' 10.í20.'02 e subsidiariameme a Lei Federal n* 8.666/93;
Lei Complemciilar n" 123/06; Decreto Federai n" 10.024/19; Dceroto
Municipal n' 003/15; Decreto Municipal n.° I84a023j'22; c legislação
pertinente, coiislderodas ns alterações posieriorts dns referidas
nonnas. Informações: das 08:00 as 12:00 lioras dos dias úieis, no
endoeço supiaciiado.Telcfone: (83) 3J791045. E-mail:
cpleacimb4dtdBniro@gmaii.com.Edital: www.icepb.gov.br;
www.portaldecompraspubÜMS.com.br.

Cacimba de Dentro - PB. 07 de Junho de 2023.

GLÁVCIA KAUSE ALVES DA FONSECA CARVALHO •
PrcgoeiraOficial.

Publicado por:
Edjaílda Vioim Leale Victor

Código Identincador:7S42A66C

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL PE CAIÇARA

GABINETE DO PREFEITO

PUÜUC R^VTIF INEX 07 2013

lUTlFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO • INEXJGIBILIDADE N*
INÜ0007/2023

Nos tcnitos das elementos constantes da respectiva Exposição de
Motvos que iiisinii o processo e observado o parecer ds Asseswria
Jtmdica, referente a Inc*igibllidide de Licitação ii* IN00007/2023,
que objetiva: ContraiaçSo de AprcseniaçSo um (01) SI>ow Artístico
com 2:00 (duas lions) de duração em Praça Pública com o «intor
Ranniery Gomes e banda, nodia 14 dejulho de2023. naTradicional
Festa de S5o Pedro; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: RANNIERY GOMES
ENTRETENIMENTOS LTDA - RS 40,000.00,

Caiçara - PB, 17 de Maio de 2023

TARC/SlOALBEXrO LOPESSOARES-
Prefeito

Publicado pert
Severino Vieira de Lliiia lunior

Código [dentinndDr:DDIE9E4B

www.(Uarinmtinii!ipal.cofn,bi/(unup

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:45. Validação: 4335.AF6E.3932.8BA3.07C1.F7D5.E6D0.97A2.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 64985/23. Data: 15/06/2023 15:43. Responsável: Antonio Lucena Filho.

29

29